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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1A Turnerinnen Jahrgang 2013 + jünger

Heeb Jael 2013 Getu Balzers Mädchen  9.15 9.308.55 9.20 36.201. G

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.95 9.258.85 9.15 36.201. G

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.15 9.309.20 8.40 36.053. B

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  8.90 9.308.65 8.50 35.354. *

Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.008.20 9.10 35.005. *

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.75 8.908.20 9.05 34.906. *

Good Sina 2013 GETU Mels  8.55 8.958.40 8.95 34.857. *

Frei Julia 2013 Getu Balzers Mädchen  8.65 9.208.45 8.40 34.708. *

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.50 8.958.20 8.45 34.109. 

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  9.05 8.557.85 8.50 33.9510. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  7.80 8.908.55 8.65 33.9011. 

Lutz Mia 2013 Getu Sevelen  8.60 8.108.00 8.75 33.4512. 

Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  7.85 9.058.25 8.25 33.4013. 

Lenherr Romina 2015 Getu Sevelen  8.30 8.807.60 8.55 33.2514. 

Mathis Elena 2013 GETU Mels  8.35 8.508.10 8.30 33.2514. 

Lutz Emma 2013 Getu Sevelen  8.10 8.757.00 8.80 32.6516. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1B Turnerinnen Jahrgang 2012 + älter

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.40 9.758.85 9.80 37.801. G

Flury Ursina 2011 TV Schaan  9.30 9.409.15 9.50 37.352. S

Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  9.25 9.458.30 9.65 36.653. B

Ackermann Simona 2011 GETU Mels  8.95 9.358.85 9.45 36.604. *

Britt Flavia 2012 GETU Mels  9.15 9.108.85 9.20 36.305. *

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  9.15 9.258.50 9.30 36.206. *

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.90 9.108.75 9.15 35.907. *

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  9.10 8.908.55 9.25 35.808. *

Beck Lena 2012 Getu Balzers Mädchen  9.00 9.308.70 8.65 35.659. *

Beglinger Briana 2011 TV Walenstadt  8.85 8.708.90 9.10 35.5510. *

Jud Sophia 2012 GETU Mels  8.70 9.158.60 9.10 35.5510. *

Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen-Mauren  8.75 9.159.15 8.50 35.5510. *

Thöny Anika 2011 TV Eschen-Mauren  8.75 9.108.05 9.50 35.4013. *

Schwärzler Carla 2012 TV Schaan  9.10 8.858.80 8.60 35.3514. *

Zangerle Anna 2012 Getu Wartau  8.80 9.108.75 8.70 35.3514. *

Berger Ramona 2011 Getu Wartau  8.85 8.408.50 9.40 35.1516. *

Schmid Lavinia 2010 TV Walenstadt  8.65 8.858.90 8.75 35.1516. *

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.85 9.158.20 8.90 35.1018. *

Morf Annika 2010 Getu Sevelen  8.60 9.408.35 8.70 35.0519. *

Frei Emma 2012 Getu Wartau  8.60 8.958.60 8.85 35.0020. *

Frommelt Eliane 2011 Getu Balzers Mädchen  8.60 9.108.55 8.75 35.0020. *

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.85 8.958.00 9.20 35.0020. *

Schreiber Mavi 2011 TV Eschen-Mauren  8.75 9.258.35 8.65 35.0020. *

Willi Maira 2012 GETU Mels  8.50 9.108.55 8.80 34.9524. 

Eberle Giulia 2012 TV Schaan  9.15 8.008.30 9.40 34.8525. 

Wiesinger Sophia 2010 TV Eschen-Mauren  9.00 9.008.20 8.65 34.8525. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.75 8.858.20 9.00 34.8027. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  8.60 9.358.30 8.55 34.8027. 

Ackermann Ladina 2010 TV Walenstadt  8.50 8.858.35 9.00 34.7029. 

Zeraj Nardos 2011 Getu Sevelen  8.95 8.508.50 8.70 34.6530. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  9.10 9.058.45 8.00 34.6031. 

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.50 9.058.45 8.60 34.6031. 

Schlegel Lisa 2012 TV Schaan  8.85 9.157.85 8.60 34.4533. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  8.25 8.858.20 9.10 34.4034. 

Gabathuler Leana 2012 Getu Wartau  8.65 9.057.90 8.70 34.3035. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.65 8.757.90 8.65 33.9536. 

Cantaffa Ilary 2010 Getu Wartau  8.55 8.758.10 8.50 33.9037. 

Halser Anna-Sophia 2012 Getu Balzers Mädchen  8.40 9.107.20 8.95 33.6538. 

Boll Leyla 2011 Getu Wartau  8.25 8.758.40 8.20 33.6039. 

John Elena 2010 TV Vilters  7.95 9.207.75 8.40 33.3040. 

Zimmermann Céline 2011 TV Vilters  7.75 8.607.55 8.55 32.4541. 

Bekteshi Yllza 2009 Getu Wartau  8.00 8.457.25 7.90 31.6042. 
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